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Utajärven koulun liikkumissuunnitelman teko   
 
  
Asia  
 

Suomi liikkeelle- ohjelmassa on ollut haettavissa valtionavustus 
koulumatkojen turvallisuuden ja liikunnallistamisen edistämiseen. 
Hankkeessa laaditaan Utajärven koulun liikkumissuunnitelma. Siinä 
tunnistetaan koulureittien turvallisuuspuutteita sekä ideoidaan yhdessä 
oppilaiden kanssa kävelyyn ja pyöräilyyn kannustavaa ympäristöä. 
Hankkeen tavoitteena on vaikuttaa myös uudistuvan koulun piha-alueen 
turvallisuuteen. Sitowise Oy on tarjoutunut toimijaksi hankkeeseen. 
Sitowise Oy toimii jo nykyisellään Utajärven kunnan 
liikenneturvallisuustoimijana ja on perillä Utajärven kunnan infran tilasta 
sekä kunnan toimintatavoista. Sitowisen työryhmällä on laaja kokemus 
koulun piha-alueiden suunnittelusta, kävelyn ja pyöräliikenteen sekä 
liikenneturvallisuuden edistämisestä. 
 
Utajärven koulun hankevaihe 3. on suunnittelutyökäynnissä. 
Suunnittelussa on keskeinen koulun piha-alueen suunnitelmakokonaisuus. 
Liikkumisen suunnitelma on ehdottoman tärkeä saada tähän samaan 
prosessiin mukaan välittömästi, jotta laaja koulun alueen suunnitelma 
saadaan laajempaan liikkumisen suunnitelman kokonaisuuteen toimivaksi. 
 
Sitowisen tarjouksen kokonaishinta on 18 000 euroa (alv 0 %). Utajärven 
kunnan maksuosuus siitä 4 500 euroa, hankkeen valtionavustus on 75 %. 
Tarjoukseen on laadittu kuvaus suunnitteluprosessin kokonaisuudesta ja 
lopputuloksesta. 
 
Utajärven kunta on saanut Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta 
myönteisen avustuspäätöksen 6.11.2025 tehdyn päätöksen mukaisesti, 
joten hankeen rahoitus toteutuu suunnitelman mukaisesti. Hankeaika on 
yksi vuosi. 

 
 
Päätös Utajärven koulun liikkumissuunnitelman toteuttajaksi valitaan Sitowise Oy 

tarjouksen perusteella. Sitowise Oy:llä on vahva tuntemus Utajärven 
liikkumisturvallisuuden kehittämistarpeista ja valmiiksi hankkeen vaatima 
paikallistuntemus sekä moniammatillinen työryhmä, joka toimii jo nykyisin 
Utajärven kunnan liikenneturvallisuustoimijana. 
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